UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-TCBCCCVC Long An, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban
nhân dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04/01/2023, Trường Đại học Sài Gòn có Thông báo số 10/TB-
ĐHSG Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ khoá 23.1 năm 2023;

Ngày 13/02/2023, Trường Đại học Quốc tế có văn bản số 84-
ĐHQT/TTĐT&NCQLC về việc chiêu sinh thạc sĩ Quản lý công.

Sở Nội vụ sao gửi các văn bản thông báo chiêu sinh nêu trên của Trường
Đại học Sài Gòn, Trường Đại học Quốc tế đến các sở, ngành tỉnh, Ủy ban nhân
dân các huyện, thị xã, thành phố biết và phổ biến cho cán bộ, công chức, viên
chức thuộc phạm vi quản lý được biết; đồng thời, tạo điều kiện về thời gian đi
học đối với cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu đi học sau đại học (kinh
phí tự túc) để nâng cao trình độ theo chủ trương của Thường trực Tỉnh ủy tại
Kết luận số 299-KL/TU ngày 15/3/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.
(Đính kèm Thông báo chiêu sinh của các cơ sở đào tạo)

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ (Hải Tuấn);
- Phòng NV các huyện, tx, tp;
- Lưu: VT, TCBCCCVC, B.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hải Tuấn

V/v sao gửi thông báo chiêu sinh đào
tạo sau đại học của Trường Đại học
Sài Gòn, Trường Đại học Quốc tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T08:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Trần Hải Tuấn<tuanth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:47:15+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:47:16+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T16:47:17+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!